
UCHWAŁA NR LIII/366/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) w związku 
z art. 12 § 4 i 5 oraz § 10 - 13 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr  26, poz. 134, Nr 94, poz. 550; Nr 102, poz. 558, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 
849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072 ), na wniosek Wójta Gminy 
Lutomiersk, Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 8 obejmujący siedzibę Domu Pomocy 
Społecznej „Nad Strumykiem” w Legendzinie nr 2, gm. Lutomiersk dla przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014 roku.

§ 2. Na uchwałę niniejszą wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi w terminie 5 dni od daty podania 
niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Łodzi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Lutomiersk oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Lutomiersk.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 50F7BC82-95E6-40DB-9F97-F372C413702E. Podpisany Strona 1




